

*ROGALAND TRAVFORBUND  
STYREMØTE NR 1/17  
REXEN, 6. MARS 2017*

**Tilstede: Trond Olav Salte, Elin Lode, Ragnhild Tjaum, Charlotte Svendsen, Ida Beate Vikse, Terje Aareskjold, Silje Jessen og forbundssekretær Stine Håkonsen**

Tilstede S 1-3/17: Kicki Helle, Elin Bergsholm og Sølvi Anita Storhaugen

Saker til behandling

**S 1-3/17      Ponniutvalget for 2017**

Ponniutvalget blir stående som følger: Leder; Sølvi Anita Storhaugen, Nestleder; Elin Bergsholm, Jone Svendsen, Evy Anita Nordbustad- Leder og nestleder er ansvarlige for å finne en ungdomsrepresentant. Kicki Helle er ansatt representant.

**S 2-3/17      Gjennomgå punktene som styret ble pålagt av Generalforsamlingen**

Styret vedtok at gjelden på 7500,- og fordringen på kr. 2770 som stammer fra 2014 slettes fra regnskapet i 2017. Fordringene som styrkes gjøres på grunnlag av at det ikke er mulig å oppspore hvilket lag som er skyldige penger, da det ikke er notert med lagsnavn i regnskapet for 2014. Gjelden strykes på grunnlag av at dette var et felles arrangement, Lokalkjøring. Forbundet dekket premiene, derfor skal ikke lagene kompenseres.

Styret vedtok også at forbundssekretæren er ansvarlig for å ta med oppdatert regnskap på Forbundet, ungdomsgruppa og Til Start på hvert styremøte i fremtiden.

Styret vedtok at det skulles sendes ut faktura til lagene som ikke har betalt medlemskontingenten for 2016. Forbundssekretæren får ansvar for dette.

Styrethonoraret ble gjennomgått, Stine oppdaterer og sender ut til styret for gjennomgang før utbetaling av styrethonoraret for 2016.

**S 3-3/17      Planlegging av møter for 2017**

Henning har snakket med Svante Båth angående temakveld om unghest trening. Svante kommer tilbake med et svar om 5-6 uker, han har ikke anledning til å kom før tidligst siste halvdel av april.

Første leder møte ble bestemt til å avholdes 24.04 i forkant av DNTs Generalforsamling, andre møte avholdes på høsten i forkant av høstkonferansen.

31/03-17 kl 19.00 avholdes det temakveld om Avl og Oppdrett «Made In Norway 2017»

Per Erik Hagen (avklart), Ingar Hagen (avklart), Odd Dvergsdal, Brit Elin Oftedal (avklart), Trond Olav Salte (avklart) og Nils/Siv Bergslien stiller og forteller om sine opplegg og erfaringer.

Styret vedtok at fremtidige styremøter skal avholdes første mandag i måneden. Dersom denne dagen faller på en helligdag, avholdes styremøtet mandagen etter.

**S 4-3/17 Saker vi ønsker behandlet på DNTs Generalforsamling**

Dagens regler for travløp er at alle hester må gå prøveløp i gjeldende løpsart, for å få delta i løp. Vi er inne i en periode med færre hester i løp, og vårt ønske er å få flere til start og bedre løp. Dermed ønsker Rogaland Travforbund å endre reglene, slik at det blir mulig for hester med 200.000 kroner eller mer i grunnlag å starte montéløp uten å ha gått eget montéprøveløp. Det vil si at hester som for eksempel ikke kommer med i ordinære sulkyløp, kan melde direkte i montéløp.

Noen trenere har ytret at de ikke har tid til å starte montéprøveløp, fordi de ikke ønsker å starte hesten hver uke. Dermed blir det gjerne en måneds pause i hesteeierens mulighet til å tjene penger på sin hest, ved gjennomføring av montéprøveløp.

Frankrike er lengst fremme når det gjelder montésporten, og der slipper hestene eget prøveløp. Sverige har også endret sitt regelverk når det gjelder montéprøveløp. Hester med grunnlag over 200.000 kroner slipper å starte eget montéprøveløp, med mindre det står spesifisert i proposisjonene at dette er nødvendig.

Flere hester som kan starte i montéløpene, gjør at det blir lettere å skrive ut grunnlagsløp i travritt, også på utkantsbanene. Flere hester i løpene vil igjen føre til at flere ryttere får sjansen til å ri, og dermed vil det bli enklere for nye ryttere å komme i gang med løpsriding. Flere hester i løpene vil også gi mer uforutsigbare og spennende spilleløp. Prøveløpene blir ofte gjennomført uten å teste hestene, og derfor sier ikke prøveløpstidene så mye om hva hesten kan under sal.

Dersom hesten er uregjerlig i montéløp, må den kunne pålegges nytt godkjent prøveløp før den kan starte travritt igjen.

**S 5-3/17 Åpent møte for alle som har knyttninger til travet i Rogaland, Mandag 13 mars kl 1800 (vedlegg er utsendt til styret + varer i egen mail)**

Hovedoppgavene er å få satt ned en prosjektgruppe som jobber opp mot politikere. Prosjekt gruppen skal jobbe mot å få bort totalisatoravgiften og fremme Hest i næring

**S 6-3/17 Sauda – Hva gjør vi? Status?**

Stine Har snakket med Tore Kristiansen. Det har ikke vært aktivitet i laget de siste årene, de har heller ikke overholdt sine plikter som et Travlag. Stine fikk tak i tidligere leder Kjell Magne Lapid som informerer om at det ble innkalt til GF, men ingen møte. De har per dags dato seks medlemmer som har betalt for 2017. Kun en av medlemmene har hest. Han kaller inn til nytt møte og hører hva laget tenker om eventuelt nedlegges. Tilbakemeldingen fra han er at forbundet ikke kan bidra med noe for å hjelpe. De har mistet medlemmer hvert år, og klarer ikke overholde sin plikt som lag.

Stine snakket med T.O. Salte tirsdag 7/3 og ble enige om at vi tar dette opp på neste styremøte. Laget bidrar heller ikke ved representasjon på DNTs Generalforsamling, og har ikke gjort det de fem siste årene.

**S 7-3-17 Eventuelt**

Styret fattet et vedtak om at forbundssekretæren sender ut referat hvor styret kan komme med forslag til endringer, og at protokollen skal signeres på neste styremøte.

**Trond Olav Salt**  
Styreleder

**Elin Lode**  
Nestleder

**Ragnhild Tjaum**  
Styremedlem

**Charlotte Svendsen**  
Styremedlem

**Ida Beate Vikse**  
Styremedlem

**Terje Aareskjold**  
1. Vara

**Silje Jessen**  
3. Vara